EDITAL – CANCELAMENTO DE CERTIFICADO DE CURSO DE ORIENTAÇÃO - 2015

O PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E
DO ADOLESCENTE no  uso  de  suas  atribuições  e  tendo  em vista  a  deliberação  na
reunião ordinária do conselho realizada no dia 01 de dezembro de 2015 e o que consta no
prontuário de candidaturas n.º 201 de candidatos ao Conselho Tutelar para o mandato
2016/2020, RESOLVE:

Art.º 1 – Fica cancelado o certificado de participação no curso de orientação ministrado
pelo Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – CMDCA de Mauá,
realizado  nos  dias  09  a  11  de  novembro  de  2015  conferido  ao  senhor  IVONILDO
RIBEIRO  DOS  SANTOS,  prontuário  de  candidaturas  n.º  201,  portador  do  R.G  n.º
34.263.289-9.

Art. 2º – O candidato deverá ser notificado pessoalmente da presente decisão.

Mauá, 02 de dezembro de 2015.

ABRAÃO FRANCISCO DA COSTA
Presidente da Comissão Eleitoral